２０２０年 8 月吉日

お客様各位
国際チャート株式会社

                                    営業統括部

横河電機記録計(型名 3023,3024,3025,3056,3057)用

カートリッジペン価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より記録紙ならびに関連製品をご愛願賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、2019 年 10 月より弊社にて販売しております横河電機記録計(型名 3023,3024

3025,3056,3057)用カートリッジペンにつきまして、製造元より価格の値上げ要求があり、度重なり協議

をして参りましたが、この度値上げを余儀なく受け入れる事となりました。

 つきましては、下記のとおり価格の改定をお願いさせていただきたく、ご案内申し上げます。諸事情ご

賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1・対象製品

2 価格改定時期

 2020 年 10 月 1 日受注分より

3.その他

 本製品を継続して販売するにあたり物量が大幅に減少していることより別紙の通り仕様変更となりま

すのでご了承願います。尚、仕様変更時期は、現在庫なくなり次第、順次切り替えとなります。

以上

№ 商品コード 品名 販売ロット 標準販売価格

1 AT21821 B9518CT-KC赤3個入/組 3組 630円⇒1250円(3個入/組)

2 AT21822 B9518CU-KC緑3個入/組 3組 630円⇒1250円(3個入/組)

3 AT21823 B9518CV-KC青3個入/組 3組 630円⇒1250円(3個入/組)

4 AT21878 B9543CL-KC赤3個入/組 3組 630円⇒1250円(3個入/組)

5 AT21879 B9543CM-KC緑3個入/組 3組 630円⇒1250円(3個入/組)

変更目的 廃番機種となったB9518/B9543カートリッジペンの在庫抑制のためカートリッジ共通化を図る

変更点 1) 在庫抑制のため、ホットスタンプ色を黒色へ統一
2) インク色識別のため、φ 5mmラベルでインク色を識別し、ラベル貼付位置で製品の識別を図る

変更内容詳細

株式会社　ラ　イ　ト
2020/8/3

B9518・B9543系カートリッジ仕様変更

△1
ホットスタンプ
黒

外観写真変更後現　　行品　　名

切替時
現行カートリッジ無くなり次第、黒ホットスタンプカートリッジへ自然切替にて対応。
国際チャート関係者様へ変化点を連絡。

△1
ホットスタンプ
黒

ホットスタンプ
青

ホットスタンプ
赤

△1
ホットスタンプ
黒

△2
インク色：青
φ 5mmラベル
右肩貼付

変更点

変更前 変更後

ホットスタンプ
赤

△1
ホットスタンプ
黒

B
9

5
4

3
C

M
-K

C
B

9
5

4
3

C
L

-K
C

B
9

5
1

8
C

V
-K

C
B

9
5

1
8

C
U

-K
C

B
9

5
1

8
C

T
-K

C

ホットスタンプ
緑

ホットスタンプ
緑

△2
インク色：緑
φ 5mmラベル
右肩貼付

△1
ホットスタンプ
黒

△2
インク色：赤
φ 5mmラベル
右肩貼付

△1 △2

△1 △2

△1 △2

△1

△1

00470
テキストボックス

00470
テキストボックス

	yokogawa_pen_news_02
	B9518_spec